

Investitor  
ObiectIMSP Asociatia Medicala Teritoriala Botanica  
**IMSP Asociatia Medicala Teritoriala Botanica**  
**mun.Chisinau bd.Dacia 5/2****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
**Lotul 4 Lucrari de reparatie curenta CCD mun.Chisinau bd.Dacia 5/2b**  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1.1 Coridor (Ftiziopneumologie, traumatologie)/ Desfaceri si demontari</b>				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			22,94 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
2	RCsO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2			54,38 54,38
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,3200	84,97	27,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	84,97	27,19
		<b>2. Capitolul 1.2 Coridor (Ftiziopneumologie, traumatologie) Pereti</b>				
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2			124,51

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				103,66
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,92	20,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,06 16,99
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Clei Supra Universal	kg	0,1500	53,33	8,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			5,47 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53032	Supraton grunt	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,53 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,39	7,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			5,47 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	241658610 53032	Supraton grunt	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,97 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea Matllatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,92	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>3. Capitolul 1.3 Coridor (Ftiziopneumologie, traumatologie) Tavan</b>				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,47 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53032	Supraton grunt	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,97 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea Matllatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,92	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>4. Capitolul 1.4 Coridor (Ftiziopneumologie, traumatologie) Timplarie</b>				
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile	m2			2 154,45 -----

1	2	3	4	5	6	7
		si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				68,83
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,50	14,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,63
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	12,50	7,50
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
		<b>5. Capitolul 2.1 Birou 001(Traumatologie) Desfaceri si demontari</b>				
13	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			39,09 <hr/> 39,09
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
14	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			22,94 <hr/> 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
		<b>6. Capitolul 2.2 Birou 001 (Traumatologie) Pardosea</b>				
15	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu antimucigai Dragon sau analog	m2			10,60 <hr/> 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	241658610 53013	Amorsa-grund Polisept	kg	0,1500	49,50	7,42
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" sau analog	m2			24,28 ----- 11,90
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	243022610 10101	Grund cu quart "betohgpuht"	kg	0,4150	28,33	11,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			137,14 ----- 19,88
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,50	2,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
19	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC gr 2.5mm clasa de rezistenta la trafic 33	m2			358,64 ----- 114,71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,2500	84,97	106,21
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1,0500	179,17	190,95
	246210611 0431	Neomid	kg	0,6000	41,17	25,07
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	25,00	27,91
		<b>7. Capitolul 2.3 Birou 001 (Traumatologie) Pereti</b>				
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2			24,28

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Betohgpuht" sau analog				11,90
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	243022610 10101	Grund cu quart "betohgpuht"	kg	0,4150	28,33	11,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
21	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			179,18 144,45
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	84,97	113,01
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	84,97	31,44
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,63	25,17
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	354,17	9,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
22	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			19,69 3,82
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	15,35	15,50
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,50	0,09
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,83	0,26
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,05	0,01
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2			124,51 103,66

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,92	20,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<u>33,06</u> 16,99
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Clei Supra Universal	kg	0,1500	53,33	8,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
26	Pret de pita	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			<u>5,00</u> 0,00
	156266	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	5,00	5,00
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			<u>7,00</u> 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			<u>54,53</u> 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,39	7,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			<u>5,47</u> 2,55

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53032	Supraton grunt	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,97 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea Matllatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,92	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>8. Capitolul 2.4 Birou 001 (Traumatologie) Tavan</b>				
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,53 ----- 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,39	7,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,47 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53032	Supraton grunt	kg	0,1500	15,30	2,29



1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,97 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea Matllatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,92	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>9. Capitolul 2.5 Birou 001 (Traumatologie) Lucrari diverse</b>				
35	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2			55,69 ----- 40,79
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	84,97	40,79
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1300	29,17	3,79
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1500	69,44	10,42
	243022610 9444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0200	35,00	0,70
		<b>10. Capitolul 3.1 Perete Coridor Birou 002 (Traumatologie) Desfaceri si demontari</b>				
36	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			22,94 ----- 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
		<b>11. Capitolul 3.2 Perete Coridor Birou 002 (Traumatologie)</b>				
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgpuht" sau analog	m2			24,28 ----- 11,90
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	243022610	Grund cu quart "betohgpuht"	kg	0,4150	28,33	11,76

1	2	3	4	5	6	7
	10101					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
38	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			179,18 ----- 144,45
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	84,97	113,01
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	84,97	31,44
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,63	25,17
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	354,17	9,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
39	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			19,69 ----- 3,82
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	15,35	15,50
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,50	0,09
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,83	0,26
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,05	0,02
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			124,51 ----- 103,66
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,92	20,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,06 ----- 16,99
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Clei Supra Universal	kg	0,1500	53,33	8,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
43	Pret de pita	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			5,00 ----- 0,00
	156266	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	5,00	5,00
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,53 ----- 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,39	7,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			5,47 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53032	Supraton grunt	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63

1	2	3	4	5	6	7
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,97 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea Matllatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,92	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>12. Capitolul 4.1 Perete coridor vizavi de Birou 004 (Traumatologie) Desfaceri si demontari</b>				
48	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			22,94 ----- 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
		<b>13. Capitolul 4.2 Perete coridor vizavi de Birou 004 (Traumatologie)</b>				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			124,51 ----- 103,66
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,92	20,85
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
51	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,06 16,99
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Clei Supra Universal	kg	0,1500	53,33	8,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,53 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,39	7,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			5,47 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53032	Supraton grunt	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,97 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73

1	2	3	4	5	6	7
	243011610 3800	Vopsea Mattlatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,92	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>14. Capitolul 5.1 Birou 006(Traumatologie) Desfaceri si demontari</b>				
56	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			<u>39,09</u> 39,09
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
57	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			<u>22,94</u> 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
58	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			<u>5,10</u> 5,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	84,97	5,10
		<b>15. Capitolul 5.2 Birou 006 (Traumatologie) Pardosea</b>				
59	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu antimucigai Dragon sau analog	m2			<u>10,60</u> 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53013	Amorsa-grund Polisept	kg	0,1500	49,50	7,42
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
60	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoahpuht" sau analog	m2			<u>24,28</u>

1	2	3	4	5	6	7
						11,90
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	243022610 10101	Grund cu quart "betohgpuht"	kg	0,4150	28,33	11,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
61	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			137,14 ----- 19,88
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,50	2,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
63	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC gr 2.5 mm clasa de rezistenta la trafic 33 lipit cu prenadez	m2			358,64 ----- 114,71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,2500	84,97	106,21
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1,0500	179,17	190,95
	246210611 0431	Neomid	kg	0,6000	41,17	25,07
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	25,00	27,91
		<b>16. Capitolul 5.3 Birou 006 (Traumatologie) Pereti</b>				
64	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgpuht" sau analog	m2			24,28 ----- 11,90
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 10101	Grund cu quart "betohgpuht"	kg	0,4150	28,33	11,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
65	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			179,18 ----- 144,45
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	84,97	113,01
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	84,97	31,44
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,63	25,17
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	354,17	9,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
66	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			19,69 ----- 3,82
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	15,35	15,50
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,50	0,09
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,83	0,26
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,05	0,01
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			124,51 ----- 103,66
	712205001	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66



1	2	3	4	5	6	7
	3442					
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,92	20,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
69	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,06 ----- 16,99
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Clei Supra Universal	kg	0,1500	53,33	8,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
70	Pret de pita	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			5,00 ----- 0,00
	156266	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	5,00	5,00
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,62
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,53 ----- 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,39	7,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			5,47 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53032	Supraton grunt	kg	0,1500	15,30	2,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,62

1	2	3	4	5	6	7
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,97 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea Mattlatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,92	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>17. Capitolul 5.4 Birou 006 (Traumatologie) Tavan</b>				
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,53 ----- 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,39	7,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,47 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53032	Supraton grunt	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet	m2			69,97 ----- 46,73

1	2	3	4	5	6	7
		existent, executate manual				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea Mattlatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,92	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>18. Capitolul 5.5 Birou 006 (Traumatologie) Lucrari diverse</b>				
79	RpEE14 A	Inlocuirea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu	buc			80,71 ----- 25,49
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	111100010 0020	Intreruptor	buc	1,0000	50,00	50,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,92	0,01
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
80	RpEE17 A	Inlocuirea prizelor bipolara - priza dubla	buc			92,83 ----- 37,39
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	84,97	37,39
	274616733 5101	Priza bipolara	buc	1,0000	50,00	50,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,92	0,15
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
		<b>19. Capitolul 6.1 Coridor (Traumatologia) Desfaceri si demontari</b>				
81	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			22,94 ----- 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
		<b>20. Capitolul 6.2 Coridor (Traumatologie)Pereti</b>				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,53 ----- 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,39	7,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			5,47 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53032	Supraton grunt	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,97 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea Matlatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,92	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
86	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina	m2			750,37 -----

1	2	3	4	5	6	7
		la 600 x 600 mm				186,93
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,2000	84,97	186,93
	267011220 2051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	500,00	515,09
	246210611 0557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,0000	6,84	41,45
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3900	17,50	6,89
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
87	CK07A	Placaj de 20 cm latime din MDF montate la pereti	m			104,69 ----- 27,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	84,97	23,79
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,97	3,40
	203011294 76001	MDF 20cm latime	m	1,0000	75,00	75,00
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	12,50	2,50
88	CK35C	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc			12,85 ----- 9,35
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1100	84,97	9,35
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	1,0000	3,50	3,50
89	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			970,43 ----- 93,47
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0500	84,97	89,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	203011295 1150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	833,33	833,33
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	3,50	10,50
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	95,00	19,95
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0730	95,00	6,93
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4000	0,00	0,00
		<b>21. Capitolul 6.3 Coridor (Traumatologie) Tavan</b>				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			7,00

1	2	3	4	5	6	7
		a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog				2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,53 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,39	7,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,47 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53032	Supraton grunt	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,97 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea Matllatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,92	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>22. Capitolul 7.1 Birou 218(Diagnostic Functional) Desfaceri si demontari</b>				
94	RpCO56 C	Demontari: glafuri din lemn la usi,	m2			21,24 21,24
	742201006	Timplar	h-om	0,1300	84,97	11,05

1	2	3	4	5	6	7
	0100					
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,97	10,20
		<b>23. Capitolul 7.2 Biroul 218 (Diagnostic Functional) Glafuri Usa</b>				
95	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscata de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			<u>136,15</u> 84,21
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	84,97	84,21
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	28,33	8,50
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	2,92	41,70
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	5,00	1,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
96	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<u>33,06</u> 16,99
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Clei Supra Universal	kg	0,1500	53,33	8,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
97	Pret de pita	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			<u>5,00</u> 0,00
	156266	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	5,00	5,00
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			<u>7,00</u> 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			<u>54,53</u> 46,73

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,39	7,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			5,47 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53032	Supraton grunt	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,97 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea Matlalex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,92	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>24. Capitolul 8.1 Birou 218A(EEG) Desfaceri si demontari</b>				
102	RpCG29 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			335,63 ----- 335,63
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,39
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
103	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			22,94 ----- 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20



1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
104	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			<u>21,24</u> 21,24
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1300	84,97	11,05
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,97	10,20
105	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			<u>39,09</u> 39,09
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
106	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			<u>21,24</u> 21,24
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1300	84,97	11,05
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,97	10,20
		<b>25. Capitolul 8.2 Birou 218A (EEG)Pardosea</b>				
107	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgpuht" sau analog	m2			<u>24,28</u> 11,90
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	243022610 10101	Grund cu quart "betohgpuht"	kg	0,4150	28,33	11,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
108	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			<u>137,14</u> 19,88
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,50	2,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
109	CG36A	Pardoseli din placi laminat	m2			362,07

1	2	3	4	5	6	7
		montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC				110,46
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	203,33	215,63
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,50	13,26
	203012294 6766	Plinte din PVC	m	0,9000	25,00	22,72
		<b>26. Capitolul 8.3 Birou 218A(eeg) Pereti</b>				
110	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			124,51 103,66
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,92	20,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
111	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,06 16,99
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Clei Supra Universal	kg	0,1500	53,33	8,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
112	Pret de pita	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			5,00 0,00
	156266	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	5,00	5,00
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83

1	2	3	4	5	6	7
	53031					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,53 ----- 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,39	7,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			5,47 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53032	Supraton grunt	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,97 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea Matlatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,92	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>27. Capitolul 8.4 Birou 218A (eeg)Tavan</b>				
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
118	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2			150,85 -----

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				130,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,92	20,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
119	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,06 ----- 16,99
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Clei Supra Universal	kg	0,1500	53,33	8,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
120	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,53 ----- 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,39	7,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,47 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53032	Supraton grunt	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,97 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73

1	2	3	4	5	6	7
	243011610 3800	Vopsea Mattlatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,92	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>28. Capitolul 8.4 Birou 218A (EEG) Lucrari diverse</b>				
123	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic (Termolux)	m2			<u>55,69</u> 40,79
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	84,97	40,79
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1300	29,17	3,79
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1500	69,44	10,42
	243022610 9444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0200	35,00	0,70
124	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			<u>101,67</u> 84,97
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	29,17	5,25
	243022610 9444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	35,00	4,20
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
		<b>29. Capitolul 9.1 Birou 223 (Sala Educationala ) Desfaceri si demolari</b>				
125	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			<u>22,94</u> 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<b>30. Capitolul 9.2 Birou 223 (Sala Educativă) Pereti</b>				
126	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgputh" sau analog	m2			24,28 ----- 11,90
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	243022610 10101	Grund cu cuart "betohgputh"	kg	0,4150	28,33	11,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
127	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			179,18 ----- 144,45
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	84,97	113,01
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	84,97	31,44
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,63	25,17
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	354,17	9,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
128	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			19,69 ----- 3,82
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	15,35	15,50
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,50	0,09
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,83	0,26
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,05	0,01
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63

1	2	3	4	5	6	7
130	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			124,51 ----- 103,66
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,92	20,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
131	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,06 ----- 16,99
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Clei Supra Universal	kg	0,1500	53,33	8,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
133	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,53 ----- 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,39	7,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			5,47 ----- 2,55
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	241658610 53032	Supraton grunt	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,97 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea Matllatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,92	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>31. Capitolul 10.1 Coridor (linga 413) Desfaceri si demontari</b>				
136	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			22,94 ----- 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
		<b>32. Capitolul 10.2 Coridor (linga 413) Tavan</b>				
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
138	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			150,85 ----- 130,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,92	20,85



1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
139	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,06 ----- 16,99
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Clei Supra Universal	kg	0,1500	53,33	8,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
140	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,53 ----- 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,39	7,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,47 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53032	Supraton grunt	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
142	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,97 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea Matllatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,92	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
		<b>33. Capitolul 11.1 Birou 401 (contabilitate) Desfaceri si demontari</b>				
143	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			39,09 ----- 39,09
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
		<b>34. Capitolul 11.2 Birou 401 (contabilitate) Pardosea</b>				
144	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" sau analog	m2			24,28 ----- 11,90
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	243022610 10101	Grund cu cuart "betohgpuht"	kg	0,4150	28,33	11,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
145	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			137,14 ----- 19,88
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,50	2,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
146	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			362,07 ----- 110,46
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	203,33	215,63
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,50	13,26
	203012294 6766	Plinte din PVC	m	0,9000	25,00	22,73
		<b>35. Capitolul 12.1 Garderopa Ftiziopneumologie Desfaceri si</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>demontari</b>				
147	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			39,09 ----- 39,09
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
		<b>36. Capitolul 12.2 Garderoba Ftiziopneumologie Pardosea</b>				
148	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu antimucigai Dragon sau analog	m2			10,60 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53013	Amorsa-grund Polisept	kg	0,1500	49,50	7,42
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
149	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgpuht" sau analog	m2			24,28 ----- 11,90
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	243022610 10101	Grund cu quart "betohgpuht"	kg	0,4150	28,33	11,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
150	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			137,14 ----- 19,88
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,50	2,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
151	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,00 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
152	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de	m2			517,07 ----- 246,41

1	2	3	4	5	6	7
		16 m2				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,97	221,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,97	24,64
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	225,00	231,75
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,84	27,70
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	17,50	5,25
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,50	4,95
153	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			72,09 ----- 42,48
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	6,84	2,51
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,32
		<b>37. Capitolul 13 Evacuarea gunoiului</b>				
154	TrB05B2 -5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			251,51 ----- 251,51
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	84,97	251,51
155	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t			94,32 ----- 94,32
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32
156	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			129,00 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	500,00	129,00

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Asociatia Medicala Teritoriala)

Botanica)

---

(funcția, semnătura)